2022年５月 24日

各 位

 上 場 会 社 名 フクシマガリレイ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  福 島  裕

    （コード番号 6420 東証プライム市場）

     問合せ先責任者 取締役管理本部長 日 野 達 雄

                        （TEL 06－6477－2011）

人事異動のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り人事異動を決定しましたのでお知らせい

たします。

記

１．人事異動（2022年 6月 1日付）

（１） 執行役員人事

氏名 新役職名 旧役職名

福島 仁

常務執行役員

サービス・工事事業部長

兼 購買本部長

執行役員

サービス・工事事業部長

兼 購買本部長

以 上